



СУМСЬКА МІСЬКА РАДА
ВІДДІЛ ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ
40000, м. Суми, вул. Харківська, 35 тел. 700511
e-mail: sport@smr.gov.ua

08.02.2022 № 30

Голові постійної комісії з питань охорони здоров'я, соціального захисту населення, освіти, науки, культури, туризму, сім'ї, молоді та спорту

Домінас В.М.

Голові постійної комісії з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, розвитку підприємництва, торгівлі та послуг, регуляторної політики

78/21-38
09 02 22

✓ Аксерову В.В.

З метою належного догляду за спортивною інфраструктурою, комунальної форми власності, забезпечення проведення навчально - тренувального процесу в зимовий період, просимо Вас виділити додаткові кошти:

1. МЦ ФЗН «Спорт для всіх» (підпрограма 5 «Забезпечення діяльності міського центру фізичного здоров'я населення «Спорт для всіх» та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення міста» КПКВК 0215061)
 - Придбання навісного обладнання для машини «Спортчамп» (відвал для прибирання снігу та всмоктуючий пристрій для прибирання сміття, гумової кришки і шестя) - 2шт. x 150 000,00 = 300 тис.грн. КЕКВ 3110
 - Оренда тракторця для прибирання снігу на футбольному полі - 3 місяці x 30 000,00 = 90 тис. грн. КЕКВ 2240
2. МКЗ КДЮСШ «Суми» (підпрограма 3 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл КПКВК 0215031)
 - Приливно-витяжна система для спортивної зали з боротьби за адресою м.Суми, вул. Металургів 17 в сумі 85747,91 грн.

Начальник відділу

Є.О. Обравіт

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на н/р Постачальника, самовивозом, за наявності довірчості та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Отримувач	ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ КРЕПС КОСТЯНТИН ЛЕОНІДОВИЧ		
Код	3299171112		
Банк отримувача	КРЕДИТ рах. №		
ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ	UA07300346000026004026944801		

Рахунок на оплату № 16 від 17 січня 2022 р.

Постачальник: ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ КРЕПС КОСТЯНТИН ЛЕОНІДОВИЧ
 н/р UA07300346000026004026944801 у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ,
 код за ДРФО 3299171112,
 Платижи єдиного податку

Покупець: Спортивний зал Металургов

Договір:

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна	Сума без знижки	Сума знижки	Сума
1	Вентилятор квітльний RV 315L	2	шт	6 299,91	12 599,82	629,98	11 969,84
2	Зворотній клапан Ф315	2	шт	323,00	646,00		646,00
3	Пластичний рекуператор EN 60-25 з рекуперативним корпусом	1	шт	17 281,48	17 281,48	864,07	16 417,41
4	Варочий кабель алюмінію сталі, 1,5 мм	20	м	470,00	9 400,00		9 400,00
5	Варочий кабель алюмінію сталі роз'ємний, 0,5 мм	30	м	530,00	15 900,00		15 900,00
6	Електрокалорифер REN 315-3,0.000-1.88"	1	шт	5 099,86	5 099,86	254,99	4 844,86
7	Головна управління підставний пристрій для вентиляторів	1	шт	6 000,00	6 000,00		6 000,00
8	Акумулятор ВЕ 601 АС	2	шт	320,00	640,00		640,00
9	Кабель ВВГ-нг-FXL 3x1	35	м	43,00	1 505,00		1 500,00
10	Гофра електрич. 025	20	шт	10,00	200,00		200,00
11	Монтаж вентилятора центробіжного Ф125-315	2	шт	1 050,00	2 100,00		2 100,00
12	Монтаж рекуператора пластинчатого герметичним від 400 до 600 мм	1	шт	1 600,00	1 600,00		1 600,00
13	Монтаж повітродів з оцинкованої сталі, 0,5 мм з видатковим матеріалом	50	шт	255,00	12 750,00		12 750,00
14	Утеплення повітродів Алюрофом	8	м2	60,00	480,00		480,00
15	Монтаж клапана зворотнього 125-315мм	2	шт	150,00	300,00		300,00
16	Прокладання кабелю в гофрі перерізом до 2,5мм	25	шт	40,00	1 000,00		1 000,00
Всього:					87 496,95	1 749,04	85 747,91

Всього найменувань 16, на суму 85 747,91 грн.

Вісімдесят п'ять тисяч сімсот сорок сім гривень 91 копійка

Виписав(ла): _____